PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO Nº 13812021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste requerimento ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Construção de um Posto Médico no Povoado Sitio da
Lagoa.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 09 de junho de 2021.

,dJ.._ ~-~S"Q~
if'~PJOSÉ DE SOUZA

- Vereador -

Atesto o Recebimento Prot N11 l.8 G
EmQi.. de ')'JNÚ2 de 701 (

Cãmm Muni~ Gl6rla • BA

~~Ntr~~~~~Efs~g/t~;bl ~~ *7\oc
VOTOS CONTRA -
MESA DA C.M.G E-M,-: '2 ..... L...-, o-......G-, ..... Z ..... o z (
~NTE·

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELE FAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA- BA- CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br